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P R O T O K Ó Ł  NR LXV/14 

z sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie 

odbytej w dniu 30 września 2014 roku 

pod przewodnictwem Przewodniczącego 

Rady Miejskiej Jana Medyńskiego 

 

W sesji uczestniczyło 15 radnych na stan 15. 

Lista obecności w załączeniu. 
 

Ponadto w sesji uczestniczyli:  
 

1. Ogrodnik Andrzej  - Burmistrz Kożuchowa 

2. Żyrolis Adam   - Zastępca Burmistrza Kożuchowa 

3. Ponikwia Kazimierz  - Sekretarz Gminy 

4. Piotrowska Jolanta  - Skarbnik Gminy 

5. Szczepankiewicz Katarzyna - Radca Prawny 

6. Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miejskiego, sołtysi, goście. /Lista obecności  

w załączeniu./  
 

Do pkt.1. 

Otwarcia sesji o godz. 14.00 dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Medyński 

witając radnych oraz gości. Stwierdził prawomocność obrad.  
 

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej, odczytał proponowany porządek 

obrad, który przedstawia się następująco: 
 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad. 

2. Sprawozdanie z prac Burmistrza między sesjami. 

3. Interpelacje, wnioski i oświadczenia. 

4. Informacja z realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2013/2014. 

5. Informacja Burmistrza Kożuchowa o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o złożonych oświadczeniach 

majątkowych. 

7. Podjęcie uchwał w sprawach: 

7.1. zawarcia przez Gminę Kożuchów wspólnie z gminami: Nowa Sól - Miasto, Nowe 

Miasteczko, Bytom Odrzański, Nowa Sól, Otyń, Siedlisko, Kolsko i Powiatem 
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Nowosolskim Umowy Partnerskiej w sprawie współdziałania w realizacji zadań 

publicznych; /numer druku LXV/1/14/ 

7.2. wyrażenia zgody na podwyższenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości 

lokalowej położonej w Kożuchowie, stanowiącej własność Gminy Kożuchów, 

wpisanej do rejestru zabytków; /numer druku LXV/2/14/ 

7.3. zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych; /numer druku LXV/3/14/ 

7.4. Programu współpracy w 2015 roku Gminy Kożuchów z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami; /numer druku LXV/4/14/   

7.5. zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2014 rok; /numer druku 

LXV/5/14/ 

7.6. zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kożuchów na lata 2014-2024; /numer druku LXV/6/14/ 

7.7. zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa 

Krajowego na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej; /numer druku LXV/7/14/ 

8. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej nr LXIV. 

9. Sprawy różne. 

10. Zamknięcie obrad sesji. 

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej złożył wniosek o wprowadzenie  

w punkcie 7.8 porządku obrad punktu: podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi; 

/numer druku LXV/8/14/ 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. /za – 14/ 

Podczas głosowania obecnych 14 radnych. 

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej złożył wniosek o wprowadzenie  

w punkcie 7.9 porządku obrad punktu: podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi; 

/numer druku LXV/9/14/ 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. /za – 14/ 

Podczas głosowania obecnych 14 radnych. 

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej złożył wniosek o wprowadzenie  

w punkcie 7.10 porządku obrad punktu: podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi; 

/numer druku LXV/10/14/ 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. /za – 14/ 
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Podczas głosowania obecnych 14 radnych. 

Porządek obrad po wprowadzonych zmianach przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad. 

2. Sprawozdanie z prac Burmistrza między sesjami. 

3. Interpelacje, wnioski i oświadczenia. 

4. Informacja z realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2013/2014. 

5. Informacja Burmistrza Kożuchowa o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o złożonych oświadczeniach 

majątkowych. 

7. Podjęcie uchwał w sprawach: 

7.1. zawarcia przez Gminę Kożuchów wspólnie z gminami: Nowa Sól - Miasto, Nowe 

Miasteczko, Bytom Odrzański, Nowa Sól, Otyń, Siedlisko, Kolsko i Powiatem 

Nowosolskim Umowy Partnerskiej w sprawie współdziałania w realizacji zadań 

publicznych; /numer druku LXV/1/14/ 

7.2. wyrażenia zgody na podwyższenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości 

lokalowej położonej w Kożuchowie, stanowiącej własność Gminy Kożuchów, 

wpisanej do rejestru zabytków; /numer druku LXV/2/14/ 

7.3. zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych; /numer druku LXV/3/14/ 

7.4. Programu współpracy w 2015 roku Gminy Kożuchów z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami; /numer druku LXV/4/14/   

7.5. zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2014 rok; /numer druku 

LXV/5/14/ 

7.6. zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kożuchów na lata 2014-2024; /numer druku LXV/6/14/ 

7.7. zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa 

Krajowego na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej; /numer druku LXV/7/14/ 

7.8. rozpatrzenia skargi; /numer druku LXV/8/14/ 

7.9. rozpatrzenia skargi; /numer druku LXV/9/14/ 

7.10. rozpatrzenia skargi; /numer druku LXV/10/14/ 

8. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej nr LXIV. 

9. Sprawy różne. 
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10. Zamknięcie obrad sesji. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. /za – 14/ 

Podczas głosowania obecnych 14 radnych 
 

Do pkt.2. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, przedstawił sprawozdanie z prac 

Burmistrza między sesjami. /Sprawozdanie w załączeniu./ 

Jagasek Paweł – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, poinformował, że reprezentacja 

Gminy zajęła trzecie miejsce w III Turnieju Samorządowców w piłce nożnej. 

Prokopiak Alicja – mieszkanka, ponownie zwróciła uwagę na złą jakość wody. 
 

Do pkt.3 

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej, poprosił o składanie wniosków  

i interpelacji w formie ustnej lub pisemnej. 

Jelinek Marcin – radny stwierdził, iż w dalszym ciągu nie otrzymał odpowiedzi na 

wniosek. 

Żyrolis Adam – Zastępca Burmistrza Kożuchowa, wyjaśnił, że pracownik który 

przygotowuje odpowiedź jest na zwolnieniu lekarskim. Odpowiedź zostanie przesłana 

niezwłocznie po powrocie pracownika. 

Jagasek Paweł – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, stwierdził, że również nie 

otrzymał odpowiedzi na złożony wniosek. Zapytał, czy przed wyborami ukarze się 

kolejny numer Aktualności Kożuchowskich. 

Kumięga Krzysztof – Dyrektor KOKiS „Zamek” twierdząco odpowiedział na zadane 

pytanie. 
 

Do pkt.4. 

Kowalska – Ćwiklik Anna – Naczelnik Wydziału OKSiZ przedstawiła informację  

z realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2013/2014. /Informacja w załączeniu./ 
 

Do pkt.6. 

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił informację o złożonych 

oświadczeniach majątkowych. /Informacja w załączeniu./ 
 

Do pkt.5. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, przedstawił informację o złożonych 

oświadczeniach majątkowych. /Informacja w załączeniu./ 
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Do pkt.7.1. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, przedstawił projekt uchwały  

w sprawie zawarcia przez Gminę Kożuchów wspólnie z gminami: Nowa Sól - Miasto, 

Nowe Miasteczko, Bytom Odrzański, Nowa Sól, Otyń, Siedlisko, Kolsko i Powiatem 

Nowosolskim Umowy Partnerskiej w sprawie współdziałania w realizacji zadań 

publicznych. /numer druku LXV/1/14/ 

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił opinie Komisji Stałych do 

projektu uchwały. /Opinie w załączeniu./  

Jagasek Paweł – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały  

w sprawie zawarcia przez Gminę Kożuchów wspólnie z gminami: Nowa Sól - Miasto, 

Nowe Miasteczko, Bytom Odrzański, Nowa Sól, Otyń, Siedlisko, Kolsko i Powiatem 

Nowosolskim Umowy Partnerskiej w sprawie współdziałania w realizacji zadań 

publicznych 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. /za – 15/ 
 

Do pkt.7.2. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, przedstawił projekt uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie bonifikaty od ceny sprzedaży 

nieruchomości lokalowej położonej w Kożuchowie, stanowiącej własność Gminy 

Kożuchów, wpisanej do rejestru zabytków. /numer druku LXV/2/14/ 

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił opinie Komisji Stałych do 

projektu uchwały. /Opinie w załączeniu./  

Jagasek Paweł – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie bonifikaty od ceny sprzedaży 

nieruchomości lokalowej położonej w Kożuchowie, stanowiącej własność Gminy 

Kożuchów, wpisanej do rejestru zabytków. 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. /za – 15/ 
 

Do pkt.7.3. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, przedstawił projekt uchwały  

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. /numer druku LXV/3/14/ 

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił opinie Komisji Stałych do 

projektu uchwały. /Opinie w załączeniu./  
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Jagasek Paweł – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały  

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. /za – 15/ 
 

Do pkt.7.4. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, przedstawił projekt uchwały  

w sprawie Programu współpracy w 2015 roku Gminy Kożuchów z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami. /numer druku LXV/4/14/   

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił opinie Komisji Stałych do 

projektu uchwały. /Opinie w załączeniu./  

Jagasek Paweł – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały  

w sprawie Programu współpracy w 2015 roku Gminy Kożuchów z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami. 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. /za – 15/ 
 

Do pkt.7.5. 

Piotrowska Jolanta – Skarbnik Gminy, przedstawiła projekt uchwały  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2014 rok wraz  

z autopoprawką. /numer druku LXV/5a/14/ /Autopoprawka w załączeniu./  

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił opinie Komisji Stałych do 

projektu uchwały. /Opinie w załączeniu./  

Jagasek Paweł – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2014 rok. 

Projekt uchwały został przyjęty większością głosów. /za – 14, przeciw - 0 wstrzymało się 

od głosu – 1/    
 

Do pkt.7.6. 

Piotrowska Jolanta – Skarbnik Gminy, przedstawiła projekt uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kożuchów na lata 2014-

2024. /numer druku LV/6/14/ 

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił opinie Komisji Stałych do 

projektu uchwały. /Opinie w załączeniu./  
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Jagasek Paweł – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kożuchów na 

lata 2014-2024.  

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. /za – 15/ 
 

Do pkt.7.7 

Piotrowska Jolanta – Skarbnik Gminy, przedstawiła projekt uchwały  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa 

Krajowego na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. /numer druku LXV/7/14/ 

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił opinie Komisji Stałych do 

projektu uchwały. /Opinie w załączeniu./  

Jagasek Paweł – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa 

Krajowego na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.  

Projekt uchwały został przyjęty większością głosów. /za – 14, przeciw - 0 wstrzymało się 

od głosu – 1/    
 

Do pkt.7.8. 

Zieliński Henryk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, przedstawił 

projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. /numer druku LXV/8/14/ Nadmienił, że 

w dniu wczorajszym do Rady Miejskiej wpłynęło pismo od Pana Lecha Morąga  

w którym podtrzymuje swoje stanowisko w sprawie wykreślenia hipotek wpisanych 

przez Urząd Miejski. /Pismo w załączeniu./  Stwierdził, iż pismo nie wnosi nowych 

okoliczności do skargi rozpatrywanej przez Komisję. Poprosił o stanowisko Radcy 

Prawnego.  

Szczepankiewicz Katarzyna – Radca Prawny, wyraziła opinię iż pismo powtarza 

argumentację, która była rozpatrywana podczas posiedzenia Komisji Rewizyjnej. 

Zapewniła, że jej stanowisko pozostaje bez zmian. 

Zieliński Henryk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, powiedział, że 

w świetle wyjaśnień opinia Komisji Rewizyjnej pozostaje bez zmian. Przypomniał, iż 

ostateczną decyzję podejmuje Rada Miejska. 
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Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił opinie Komisji Stałych do 

projektu uchwały. /Opinie w załączeniu./  

Morąg Lech – skarżący, przedstawił swoje stanowisko w sprawie. 

Jelinek Marcin – radny, zapytał co było przedmiotem skargi. 

Zieliński Henryk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, odczytał treść 

skargi. /Skarga w załączeniu./ 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, stwierdził, że dokonane były pewne 

uzgodnienia, Gmina dokonywała wykreśleń hipotek po przejęciu części nieruchomości. 

Wszystkie dokumenty były podpisane przez Pana Morąga, jako likwidatora.  Zapewnił, 

że ze strony Gminy była dobra wola w sprawie przejmowania nieruchomości. Jeżeli 

współpraca wyglądałaby tak jak na początku, to w dniu dzisiejszym sprawa wyglądałaby 

zupełnie inaczej. Nie byłoby dzisiejszej dyskusji. Gmina chce zakończyć sprawę, ale nie 

ma narzędzi prawnych. Gmina wielokrotnie występowała do sądu o wskazanie syndyka 

czy kuratora, aby móc wykonywać czynności prawne. Sytuacja jest patowa do momentu 

wskazania osoby działającej w imieniu Gminnej Spółdzielni. 

Jagasek Paweł – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały  

w sprawie rozpatrzenia skargi. 

Projekt uchwały został przyjęty większością głosów. /za – 10, przeciw - 0 wstrzymało się 

od głosu – 5/    
 

Do pkt.7.9. 

Zieliński Henryk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, przedstawił 

projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. /numer druku LXV/9/14/ 

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił opinie Komisji Stałych do 

projektu uchwały. /Opinie w załączeniu./  

Książek Barbara – skarżąca, zapytała jakie były przyczyny nieudzielania odpowiedzi  

w terminie. Stwierdziła, że odpowiedź został udzielona, ponieważ złożona została skarga.  

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej, wyjaśnił, że niektóre sprawy 

wymagają głębszej analizy.  

Książek Barbara – skarżąca, stwierdziła, że ona wszystko rozumie, ale wystarczyło 

wystosować pismo informujące o udzieleniu odpowiedzi w późniejszym terminie. Brak 

odpowiedzi skutkował podjęciem pewnych czynności prawnych, złożony został wniosek 
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do firmy geodezyjnej. Wszystkie działania generowały koszty. Zapewniła, że będzie 

występowała z wnioskiem o zwrot części kosztów. 

Żyrolis Adam – Zastępca Burmistrza Kożuchowa, uzupełnił, że przedstawiał notatki 

służbowe w których widnieje zapis, iż Pan Piotr Książek informowany był że charakter 

sprawy jest skomplikowany i wymaga wielu wyjaśnień oraz, że może przedłużyć się czas 

załatwienia sprawy. Zgodził, się z tym, że pisemna informacja nie została wysłana. 

Książek Barbara – skarżąca, stwierdziła, że wykonawca nie uzyskał zgody od żadnego 

właściciela nieruchomości graniczących a próba  uzyskania oświadczeń z datą wsteczną 

jest nieodpowiednia.    

Żyrolis Adam – Zastępca Burmistrza Kożuchowa, stwierdził, iż nie ma mowy o dacie 

wstecznej, ponieważ wykonawca otrzymał uzgodnienia przed rozpoczęciem prac. 

Rozpoczęcie prac winno być uzupełnione uzyskaniem od Państwa oświadczenia  

o wyrażeniu zgody na wejście na nieruchomość.  

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, powiedział, że konsekwencją działania 

będzie zlikwidowanie poszerzonej drogi, zmniejszona zostanie ilość tłucznia na tej 

drodze. Zapewnił, że Gmina nie zlecała Firmie poszerzenia drogi. To Firma chciała 

poprawić warunki drożności drogi. 

Książek Barbara – skarżąca, stwierdziła, że o zdjęciu nawierzchni słyszy od początku. 

Straszenie właścicieli, że jeżeli nie podpiszą oświadczeń, to nawierzchnia zostanie zdjęta  

jest nieodpowiednia. Podkreśliła, że mieszkańcy nie wnoszą o zwężenie drogi, tylko  

o dopełnienie wszelkich formalności prawnych. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, zapewnił, że ze sprawą zetknął się na 

etapie skargi. Przypomniał, że w każdy poniedziałek Burmistrz przyjmuje interesantów  

w związku z tym Skarżąca mogła przyjść i poinformować o problemie. 

Książek Barbara – skarżąca, powiedziała, że sprawa wyjaśniana była z Panią Kałużną, 

składane były pisma. Stwierdziła, że sprawy które załatwiane są przez tą Panią zawsze 

załatwiane są po terminie a w najlepszym przypadku w ostatnim dniu.  

Jagasek Paweł – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, zgodził się z wypowiedzią Pani 

Książek. 

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej, stwierdził, że nie jest to przedmiotem 

skargi. Poprosił o odczytanie projektu uchwały. 
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Niezgodzki Jacek – Przewodniczący Komisji Wsi i Rolnictwa Rady Miejskiej, zapytał, 

czy odpowiedź może być udzielona telefonicznie.  

Szczepankiewicz Katarzyna – Radca Prawny, wyjaśniła, że co do zasady odpowiedź 

powinna być udzielona na piśmie.  

Jagasek Paweł – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały  

w sprawie rozpatrzenia skargi. 

Projekt uchwały został przyjęty większością głosów. /za – 14, przeciw - 0 wstrzymało się 

od głosu – 1/    
 

Do pkt.7.10. 

Zieliński Henryk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, przedstawił 

projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. /numer druku LXV/10/14/  

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił opinie Komisji Stałych do 

projektu uchwały. /Opinie w załączeniu./  

Jagasek Paweł – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały  

w sprawie rozpatrzenia skargi. 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. /za – 15/    
 

Do pkt.8. 

Protokół z sesji Rady Miejskiej nr LXIV został przyjęty jednogłośnie. /za – 15/ 
 

Do pkt.9. 

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał, pismo Pana A. Pawłowicza. 

/Pismo w załączeniu./ 

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał, pismo Pani M. Fortuny - 

Zabłotnej. /Pismo w załączeniu./ 

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał, pismo Zarządu Ogrodów 

Działkowych. /Pismo w załączeniu./ 

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej w imieniu Księdza Proboszcza, 

podziękował radnym za pieniądze przekazane na prace remontowe prowadzone  

w kościele. Zaprosił, na obchody Święta 11 Listopada. 

Zieliński Henryk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, przedstawił 

sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej. /Sprawozdanie w załączeniu./ Podziękował 

pracownikom Urzędu za współpracę. 
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Jagasek Paweł – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, podziękował wszystkim za 

współpracę, życzył powodzenia w wyborach. 

Franczak Jan – Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej poprosił 

o naprawę trzech lamp ulicznych znajdujących się w Stypułowie przy posesji nr 92, nr 

50, nr 45. 

Franczak Jan – Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej, 

poprosił o wyrównanie drogi powiatowej przed świetlicą w Stypułowie. 

Franczak Jan – Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej, 

poprosił o naprawę przystanku. 

Wiśniewska Jolanta – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej, 

zwróciła się o pomoc przy rozwiązaniu problemu budowy ścianki działowej w budynku 

przy ulicy Dworcowej. 

Żyrolis Adam – Zastępca Burmistrza Kożuchowa,  wyjaśnił, że odpowiedź w tej sprawie 

została udzielona.  

Wiśniewska Jolanta – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej, 

podziękowała wszystkim za współpracę, życzyła powodzenia w wyborach. 

Medyński Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej, podsumował upływającą kadencję, 

podziękował pracownikom Urzędu i radnym za współpracę. Życzył powodzenia  

w wyborach. 
 

Do pkt.10. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął obrady dziękując 

wszystkim za udział w sesji. Sesję zakończono o godzinie 17.00 

 

Protokołowała                         Przewodniczący  Rady Miejskiej 

  

 Kinga Kukuć                            Jan Medyński 

 

 

 

 

 


